2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 мая   2023 года   № 11
	О признании утратившими силу

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.02.2023 N 12-ФЗ " О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации ", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления главы Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2018 №2 "О порядке  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании  Волосовский муниципальный  район  Ленинградской области,  на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования" (с изменениями), от 02.03.2020 №5 "О порядке  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы администрации по контракту и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  Ленинградской области,  на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования"
 (с изменениями), от 06.04.2020 №6 "О порядке представления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  Ленинградской области на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования" ( с изменениями) признать утратившими силу.

2. Опубликовать  настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район                                      С.А.Фролов

Разослано: в дело

Макарова С.Ю.
8(813-73)-24 087